АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2025 № 81

    с. Смоленское

Об образовании и составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Смоленского района
На основании статьи 9 закона Алтайского края №86 - ЗС «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Алтайском крае», статьи 42 Устава муниципального образования муниципальный район Смоленского района Алтайского края, «Положении о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Смоленского района», утвержденного постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 29.01.2025 №73, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Смоленского района Алтайского края в соответствии с приложением.
2. Считать утратившими силу:

- постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 28.01.2025 №59 «Об образовании и составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Смоленского района».
3. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения
на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

          на первого заместителя главы Администрации района С.В. Корогод.

Глава муниципального района                                                       Л.В. Моисеева

                                                                 Приложение
                                                                 к постановлению Администрации

                                                                            Смоленского района Алтайского

                                                                            края от 03.02.2025 № 81
Состав

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

 прав Администрации Смоленского района
Председатель комиссии:

- Корогод С.В. –  первый заместитель главы Администрации района;
Заместитель председателя:
- Калиниченко В.П. – председатель Комитета по образованию Смоленского района;
Ответственный секретарь комиссии:

- Душкина Ю.В. – главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Смоленского района;
Члены комиссии:

- Лещенко А.В. – и.о.заместителя главного врача КГБУЗ «Смоленская ЦРБ» (по согласованию);

- Камынин А.Г. – начальник ОМВД по Смоленскому району (по согласованию);
- Шевцова И.В. – инспектор  (по делам несовершеннолетних) ОУУП и ПДН ОМВД России по Смоленскому району (по согласованию);

- Демидова Л.В. – директор КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Смоленского района» (по согласованию);
- Васильева Н.В. – начальник КГКУ «Управление социальной защиты населения по Смоленскому и Быстроистокскому районам» (по согласованию);

- Бугунов Д.П. – начальник Управления по культуре, спорту и молодежной политике Смоленского района;

- Ермолина А.Д. – заведующая сектором по молодежной политике Управления по культуре, спорту и молодежной политике;

- Карабанович Л.П. – главный специалист - инспектор по охране прав детства органа опеки и попечительства Комитета по образованию Смоленского района;

- Тюкин И.В. – дознаватель отделения дознания территориального отдела надзорной деятельности и профилактической работы №3 Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Алтайскому краю (по согласованию).